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Kommunstyrelsen

Motion, Mälarentré Köping!
Karl Ingström (L) och Ida Lindh (L) har lämnat in en motion med ftirslag att
utreda att fler attraktiva boenden kan byggas vid norra hamnentrén till Köpings
kommun.

Kommunfullmäktige beslutade 2017-06-19 att ta upp motionen till behandling
samt att remittera motionen till kommunstyrelsen.

Kommunstyrelsens arbetsutskott (Ks au $ 195) beslutade 2017-08-15 att remittera
motionen till stadsarkitektkontoret frir yttrande.

Bedömning
Utifrån ställningstagande i kommunens översiktsplan framkommer att ny a

bostäder som kan störas av hamnens verksamhet kommer normalt inte att tillåtas.
Ställningstaganden i översiktsplanen pekar samtidigt på att kommunen ska verka
ftir att Köpings entréer är tilltalande, att nya bostäder ska lokaliseras till attraktiva
och variationsrika områden samt att möjligheten att skapa nya sjönåira

boendemiljöer ska beaktas.

Stadsarkitektkontoret bedömer att det rir lämpligt att framja bostadsplanering som
bidrar till skapandet av tilltalande entréer till Köping på platser som samtidigt är
sjönära, vilket skapar variation i stadsbilden och lir i linje med vad som efterfrågas
på bostadsmarknaden.

Området som motionen syftar till finns inte utpekat i översiktsplanen. Fråimjandet
av attraktiva sjönära bostäder bör hanteras strategiskt i en framtida översiktsplan
där kommunens inriktning och ställningstagande i frågan tydligt framgår.
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kommunfullmäktige Liberolerno

Mälarentré Köping!

Köping, med sin position, dåir Mâlaren börjar. Köping, en attraktiv plats på jorden.

Vi i Liberalema ser potentialen i fler athaktiva boenden, sjönära med utsikt över småbåtshamnen
och ftigelområdet med füluftsområdet i Norsa i nära anslutning.

Vissa delar av dessa boende skulle även kunna vara 55+ boende.

Vi föreslår:

Att utreda att fler atffaktiva boenden kan byggas vid norra hamnentrén till Köpings
kommun.

Köping den 2017-06-05

L.
Karl Ingström

Liberalerna Köping www.koplno.liberalema.se


